
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 620 m2
Číslo inzerátu (ID): 4257390 Datum vydání: 24.06.2024

Cena za nemovitost:

1 190 000 Kč

Lokalita:
Litoměřice

Nabízíme Vám ke koupi rovinatý pozemek v obci Nučnice, vedený
zatím jako zahrada, který se nachází necelých 10km od Litoměřic.
Velikost pozemku je 620m2, takže Vám umožní postavit zde
příjemně veliký dům, který Vám bude vyhovovat. A k tomu zůstane
i kus zahrádky, která se dá využít všelijak. Buď jako herna pro děti,
která se nachází na čerstvém vzduchu, nebo pokud máte rádi
ovoce či zeleninu, i pro Vás se tu místečko najde.
Pozemek se nachází výhodně u cyklostezky, která se dá báječně
využít. Celkově je pozemek na výhodném místě. Je u vody, takže
je to ráj pro rybáře, ale je tu možnost navštěvovat i vyhlášený
Motorest, kde se dobře najíte.

ID inzerátu ESO: 4257390
Inzerát vydán: 24.06.2024
ID zakázky v RK: 8267
Plocha: 620 m2
Plocha pozemku: 620 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Andrea Schmidová
Tel:

+420 607 466 999
Email:

info@zooreality.cz

 ZOO REALITY s.r.o.
Tel:

Adresa:

Rybná 716/24, 11000

Praha 1
Web:

zooreality.cz


